
Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: Repasované Počítače  

Využití: Běžné kancelářské a multimediální využití 

Vlastnosti zařízení: Provedení SFF, maximální rozměry v cm (V x Š x H) – 10 x 30 x 32 

Minimální Konfigurace zařízení:  

CPU – Intel i3- 3220 , RAM – 1 x 4GB DDR3 (další sloty volné pro případný upgrade), HDD – bez HDD, 

DVD RW, alespoň USB 2.0 - 8x (2x vpředu, 6x vzadu), VGA + HDMI, Microsoft Windows 10Pro 64bit 

Výše zmiňované parametry splňují například: Dell Optiplex 3010 

Počet kusů: 60 + 2ks rezervních sestav v ceně 

Příslušenství: Není vyžadováno (klávesnice, myš, napájecí kabel) 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 21 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: alespoň 5 let, v záruční době hradí prodejce veškeré náklady spojené s dopravou 

porouchané techniky a výměnu veškerých komponent 

Oprava závady: do 48 hodin od nahlášení. Možnost drobné závady po diagnostice řešit výměnným 

způsobem (př. mechanika či RAM) 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

 

Předpokládaná cena: 222 000,- bez DPH 

 

Upozornění: 

Pokud jsou v popisu poptávané položky uvedena ukázkové zařízení či díly, jde čistě o ilustrativní 

informaci pro ověření parametrů. Nabízené zařízení či díly, může být jakékoliv jiné, které splňuje či 

převyšuje požadované parametry a specifikaci.  

 


